SEDE ADMINISTRATIVA:RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

SEDE SOCIAL: RUA DO QUELHAS, 32 · 1200-781 LISBOA - PORTUGAL
TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 138/20

ASSUNTO: Cancelamento de Eventos

Odivelas, 8  de setembro de 2020

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que a Associação de Castelo Branco cancelou os seguintes
Eventos:

→ 12 set: Open Seniores  - 34ª Taça Cidade de Castelo Branco Memorial João Romão

→ 12 set: I Open das Vindimas Cadetes
→ 13 set: 32º Aniversário ADJCB

 Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/AR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/

	→ 12 set: Open Seniores  - 34ª Taça Cidade de Castelo Branco Memorial João Romão
	Saudações Desportivas
	Jorge Fernandes